
 

 

UCHWAŁA NR III/41/2019 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/87/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku  

w sprawie nadania statutu sołectwu Brożec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa, 

Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/87/07 Rady Gminy Walce z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie nadania statutu 

sołectwu Brożec (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 91, poz. 2956) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i odpowiada kadencji Rady Gminy.”; 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Rada Sołecka składa się z 3-9 osób.”; 

3) § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zebranie wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje Wójt, w terminie  

do 5 miesięcy od rozpoczęcia nowej kadencji Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Mateusz Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 725


		2019-02-19T13:14:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




